SHOQERIA “IRIS 2021 ” Sh.p.k

VENDIM
Daté[L. 2 2022

Sot, mé daté f# 22022, né& orén 11.00, né selin€ e shogerisé, u thirr dhe u mbajt Mbledhja
e Asamblesé s& Shoqerisé “Iris 2021 Sh.p.k. person juridik ,me seli né Tirané.

Né mbledhje jané t&¢ pranishém Ortakét :
1. Z. Dorian Haxhillazi, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, i datelindjes 16.1.1973,
zoterues i 1 (nje) kuote nga 50 000 leke.
2. Znj. Irma Gordani, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, i datelindjes 12.12.1977,
zoterues i 1 (nje) kuote nga 50 000 leke

Né bazé t& nenit 86 dhe 87 t& ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Pasi u njoh me rendin e dités, asambleja:
VENDOSI :
Te pezulloje aktivitetin e kesaj shoqerie per arsye emigrimi dhe te kaloj ne pasiv.
2. Ngarkohet administratori i shogerise te kryej veprimet e nevojshme per kalimin ne pasiv

te kesaj shogerie.

Té€ pranishém né mbledhje
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